

## RAPPORTO DI PROVA NO. 482.0TB0070/99

**METODO DI PROVA:** TECHNICAL BULLETIN 117  
Sezione C e Sezione D parte I  
(Prove per le imbottiture sintetiche NON espanse)

**RICHIEDENTE:** SOFTEX Srl  
Zona Industriale  
Galatone (LECCE)

**DENOMINAZIONE DEL MATERIALE:** SOFTBOND 1A

**DATA RICEVIMENTO CAMPIONI:** 21/09/99

- 
- Il presente Rapporto di Prova è costituito da:
- no. 2 pagine (compresa la presente)
- I risultati riportati in questo Rapporto si riferiscono esclusivamente al materiale fornito dal Richiedente (rif. codice Laboratorio no. 482/99). Un campione rappresentativo del materiale sottoposto a prova è stato restituito al Richiedente siglato dal Laboratorio.

Prato, 29/09/99

*Il Direttore del Laboratorio*

Dr. Gian Carlo BORSINI

Pagina 1 di 2

## DESCRIZIONE DEL MATERIALE

Aspetto: ovatta di colore bianco con supporto di colore bianco.

Composizione (\*): 100% poliestere.

(\*) - Informazioni fornite dal Richiedente

## PREPARAZIONE, CONDIZIONAMENTO E PROCEDIMENTO DI PROVA

I provini nelle misure previste dai metodi in esame sono stati ricavati dal Laboratorio e condizionati come richiesto dalle norme in oggetto.

Lato sottoposto a prova: supporto.

## RISULTATI

### Sezione C

Provino	I o NI (*)	Flame Spread (s)
1	NI	--
2	NI	--
3	NI	--
4	NI	--
5	NI	--

I: ignition; NI: not ignition

### Sezione D - Parte 1

Provini non coperti (*)	Danneggia-mento (pollici)	Provini coperti (*)	Danneggiamento (pollici)
1	< 2	1	< 2
2	< 2	2	< 2
3	< 2	3	< 2

(\*) Copertura realizzata con cotone standard conforme a quanto richiesto dalla norma.

## VALUTAZIONE

Sulla base dei risultati di prova il campione in esame **È CONFORME** ai requisiti richiesti dal Technical Bulletin 117 sezione C e sezione D parte I.

DATA PROVE: 28/09/99

